
TOTALE

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 106 del 21-10-16

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2016.

L'anno  duemilasedici il giorno ventuno del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. del ad oggetto:”Determinazione tassi di
copertura dei servizi a domanda individuale anno 2015” con la quale si è stabilito tra l’altro
l’importo del canone delle lampade votive c.s.:

PREMESSO:
che sono state calcolate tutte le bollette relative al servizio in oggetto per l’anno 2016 e del relativo
ruolo di riscossione, conservato agli atti dell’Ufficio Segreteria;
che è previsto un rimborso spese di € 0,85 per ogni bolletta inviata;
che le partite iscritte a ruolo (utenze) sono n. determinando un ruolo totale di €64.823,00 come di
seguito specificato:

IMPOSTA
51.605,46 1.005,55 27,00 56.611,01 11.571,99 64.156,00

SPESE

CONSIDERATO che i proventi del servizio lampade votive sono previsti al cap. 312 del bilancio di
previsione del corrente esercizio finanziario;

RITENUTO necessario provvedere all’approvazione del ruolo per la riscossione dei canoni di
utenza del servizio lampade votive nel Cimitero del Capoluogo per l’anno 2016;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI APPROVARE il ruolo dei canoni delle utenze del servizio di “Lampade votive del Cimitero di
Amandola” per l’anno 2016, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto benché allo
stesso non materialmente allegato in quanto conservato agli atti dell’Ufficio Segreteria, composto di
n. 3371 4581 partite, per l’importo complessivo di € 64.156,00 IVA 22% e spese € 0,85 comprese;

DI DISPORRE che la riscossione avvenga direttamente, in unica rata, mediante invio tramite il
servizio postale di avviso di pagamento ad ogni utente, con introito della somma di € 64.156,00 al
capitolo 312 dell’esercizio finanziario 2016.

ARROTONDAMENTI TOTALE

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 106 del 21-10-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

IVA



DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 106 del 21-10-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:        in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la correttezza
dell’”azione amministrativa”.
Amandola, lì

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 106 del 21-10-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


